

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 수도사업소

부서: 수도사업소
 정책: 상수도 관리
 단위: 마을상수도 수질관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수도사업소	12,247,922	11,267,640	980,282
	지 도 군		
	300,000 39,000 11,908,922		
상수도 관리	903,922	513,640	390,282
	지 도 군		
	300,000 39,000 564,922		
마을상수도 수질관리	87,602	47,400	40,202
안전한 수질관리	87,602	47,400	40,202
201 일반운영비	79,302	38,100	41,202
01 사무관리비	2,600	2,600	0
○ 수돗물 품질보고서 제작 120원 * 20,000부	2,400		
○ 마을상수도 실험폐수 처리비 200,000원 * 1회	200		
02 공공운영비	76,702	35,500	41,202
○ 마을상수도 원수 수질검사 수수료 40,000원 * 61개소	2,440		
○ 마을상수도 정수 수질검사 수수료 250,000원 * 111개소	27,750		
○ 마을상수도 수질검사(라돈) 수수료 100,000원 * 111개소 * 2회	22,200		
○ 마을상수도 민원관련 수질검사 수수료 300,000원 * 10회	3,000		
○ 마을상수도 염소투입설비 유지관리 용역 16,000원 * 111개소 * 12회	21,312		
206 재료비	3,900	3,900	0
01 재료비	3,900	3,900	0
○ 마을상수도 소독용 고체염소 구입 3,000원 * 300kg	900		
○ 마을상수도 소독용 액체염소 구입 30,000원 * 50개소 * 2회	3,000		
207 연구개발비	4,400	5,400	△1,000
03 시험연구비	4,400	5,400	△1,000
○ 마을상수도 수질검사용 시약 및 소모품 구입 200,000원 * 15종 * 1회	3,000		
○ 마을상수도 수질검사 무균채수병 구입 1,000원 * 800개	800		
○ 마을상수도 수질검사측정장비(AA기)용 가스 구입 300,000원 * 2회	600		
마을상수도 시설관리	816,320	466,240	350,080
	지 도 군		
	300,000 39,000 477,320		
마을상수도 긴급복구	357,320	273,240	84,080

부서: 수도사업소
 정책: 상수도 관리
 단위: 마을상수도 시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201	일반운영비	33,320	29,240	4,080
02	공공운영비	33,320	29,240	4,080
	○ 마을상수도 염소투입기(액체, 고체)점검 및 보수 120,000원 * 111개소	13,320		
	○ 마을상수도 정수장치 비소 처리여제 교체 4,000,000원 * 5개소	20,000		
203	업무추진비	4,000	4,000	0
03	시책추진업무추진비	4,000	4,000	0
	○ 상하수도 업무추진 1,000,000원 * 4분기	4,000		
401	시설비및부대비	320,000	240,000	80,000
01	시설비	320,000	240,000	80,000
	○ 마을상수도 지하수 개발 30,000,000원 * 3개소	90,000		
	○ 마을상수도 배수지 및 관로교체 20,000,000원 * 5개소	100,000		
	○ 마을상수도 폐공 및 시설물 철거 5,000,000원 * 6개소	30,000		
	○ 마을상수도 긴급 유지보수비 5,000,000원 * 20개소	100,000		
소규모수도시설개량사업		429,000	193,000	236,000
	지 도 군	300,000 39,000 90,000		
401	시설비및부대비	429,000	193,000	236,000
	지 도 군	300,000 39,000 90,000		
01	시설비	425,950	191,620	234,330
	○ 북삼읍(어로리) 소규모수도시설 개량공사 8,519원 * 50,000m	425,950		
	지 도 군	300,000 39,000 86,950		
03	시설부대비	3,050	1,380	1,670
	○ 시설부대비 3,050,000원 * 1식	3,050		
마을상수도 정수시설 설치		30,000	0	30,000
401	시설비및부대비	30,000	0	30,000
01	시설비	30,000	0	30,000
	○ 마을상수도 정수처리장치 설치 30,000,000원 * 1개소	30,000		
하수도 관리		324,000	174,000	150,000
마을하수도 관리		24,000	24,000	0
마을하수처리시설 운영		24,000	24,000	0

